
N. 725 del 27/07/2017

Settore Servizi Finanziari Personale ICT

Determinazione 725 del 27/07/2017

Oggetto: CONCESSIONE IN LOCAZIONE DI UN BENE IMMOBILE DI 
PROPRIETA’ COMUNALE SITO IN VIA BUOZZI N. 29 
– FOGLIO 39 – MAPPALE 359 – SUB 2 – CLASSE B5. 
APPROVAZIONE  DEL  VERBALE  DI  GARA  E 
AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA

C O M U N E   D I   L I M B I A T E
PROVINCIA DI MONZA BRIANZA



N. 725 del 27/07/2017

Oggetto:  CONCESSIONE IN LOCAZIONE DI UN BENE IMMOBI LE DI PROPRIETA’ 
COMUNALE SITO IN VIA BUOZZI N. 29 – FOGLIO 39 – MAP PALE 359 – SUB 2 – 
CLASSE  B5.  APPROVAZIONE  DEL  VERBALE  DI  GARA  E  AGGIU DICAZIONE 
DEFINITIVA

Premesso che con determinazione n. 555 del 07/06/2017  è stato approvato il bando di gara e 
la  relativa  documentazione  per  la  concessione  in  locazione  di  un  bene  immobile  di  proprietà 
comunale sito in Via Buozzi n. 29 – foglio 39 – mappale 359 – sub 2 – classe B5 per un canone 
annuo a base d'asta di € 35.000,00 (oltre IVA se dovuta) per nove anni con possibilità di rinnovo 
per altri nove anni;

Dato atto che, entro il termine fissato per il giorno 18 luglio 2017 alle ore 13.00, è pervenuta 
all'Ufficio Protocollo dell'Ente la seguente offerta:

ACCADEMIA PROFESSIONALE PBS –  Monza  

Visto il verbale di gara, allegato alla presente determinazione, con il quale il Presidente della 
Commissione  dichiara  l'aggiudicazione  provvisoria  all'Accademia  Professionale  PBS  con  sede 
legale in Via Caravaggio n. 21 – Monza per un canone annuo offerto di € 40.000,00 (oltre IVA se 
dovuta);

Visti:
– il  parere di  regolarità  amministrativa di  cui  all'art.  147 del TUEL,  così  come introdotto 

dall'art. 3, comma 1, lettera d) del Decreto Legge 10 ottobre 2012 n. 174 convertito in Legge 
213/2012;

– l'art.  107  del  TUEL  di  cui  al  D.  Lgs.  18.08.2000,  n.  267  e  successive  variazioni  ed 
integrazioni;

– lo Statuto dell’Ente;

– il Regolamento di contabilità;

– il Regolamento degli Uffici e dei Servizi;

– la deliberazione di Consiglio Comunale n. 19 del 24/02/2017 con cui è stato approvato il 
Bilancio di Previsione 2017-2019 e il Documento Unico di Programmazione 2017-2021;

Tutto ciò premesso,

DETERMINA

1.  di approvare il verbale di gara per la concessione in locazione di un bene immobile di proprietà 
comunale sito in Via Buozzi n. 29 – foglio 39 – mappale 359 – sub 2 – classe B5, che si allega 
alla presente per formarne parte integrante e sostanziale;

2. di approvare l'aggiudicazione definitiva della locazione in oggetto all'Accademia Professionale 
PBS con sede  legale  in  Via  Caravaggio  n.  21 –  Monza per  un  canone annuo offerto  di  € 
40.000,00 (oltre IVA se dovuta);



N. 725 del 27/07/2017

3.  di  trasmettere  copia  del  presente  provvedimento  all'Ufficio  Contratti  per  i  successivi 
adempimenti di propria competenza. 

Imp/
Acc

Cap/Art Bil. Importo Impegno Anno
Imp/Acc

Codice conto 
finanziario

Ai sensi dell’art, 147 bis, D.to L.gs 267/2000, T.U.E.L, si esprime parere FAVOREVOLE in ordine 
alla regolarità tecnica e si attesta la correttezza dell’azione amministrativa.

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

Giuseppe Cogliati / INFOCERT SPA


